
Résultats Vitesse Page 1

Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 169951 Guyomard Nicolas CHARTRES ROLLER 50

2 303091 Marguet Cyrille ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE48

3 XXX Thevenot Denisette CHARTRES ROLLER 0

4 XXX Le Cunff Laurent 0 0

5 262330 Beaumier Stephane ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE43

6 XXX Le Corre Séverine 0 0

1 313708 Ferreira Eric ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE50

2 302049 El Houakmi Younsse ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE48

3 172849 Pierre Florian LES TITANS ROLLER HOCKEY 46

4 321222 Denis Alexandre CHARTRES ROLLER 44

5 262332 Beaumier Alex ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE43

6 256388 Janfaoui Elyes ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

1 259423 Pham Van Hue Salome DRAGON RIDERS 50

2 335190 Pham Van-Hue Nahema USO ROLLER ACCRO 48

3 XXX Suffice Marie Laure 0

4 269368 Le Brun Ambroisine ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 302836 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 320554 Brianceau Maud ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

7 234780 Daries Auriane ROLLER SPORT REZE 40

8 302805 Noel Romane ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

Résultats SLALOM VITESSE

Le Mans 22 Décembre 2013

Catégorie Vétérans

Catégorie CJS Hommes

Catégorie Benjamins Minimes Hommes et Femmes

Catégorie CJS Femmes
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1 200067 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 50

2 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 48

3 179901 Bourdon Sara ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 264195 Thomas Romain TIGER S ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS 44

5 311884 Lebreton Benjamin CHARTRES ROLLER 43

5 319441 Peloux Camille ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

5 288956 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

5 179902 Bourdon Lisa ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

9 307758 Guinard Heloise ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

9 270531 Leclaire Martin ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

1 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 50

2 299832 Le Matoc H Martin CHARTRES ROLLER 48

3 283816 Riolet Lucas CHARTRES ROLLER 46

4 327660 Chasseray Natthan ROUL'MANS 44

5 288302 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 300028 Actry Patricq ROUL'MANS 41

7 325657 Marguet Dorian ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE40

8 320496 Monsion Mathias ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

9 293845 Cingal Quentin ROUL'MANS 37

10 293844 Cingal Enzo ROUL'MANS 36

Catégorie Benjamins Minimes Hommes et Femmes

Catégorie Poussins Hommes et Femmes
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Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 313708 Ferreira Eric ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE50

2 169951 Guyomard Nicolas CHARTRES ROLLER 48

3 302049 El Houakmi Younsse ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE46

4 302637 Pierre Florian ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE44

5 262330 Beaumier Stephane ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE43

5 XXX Le Cunff Laurent 0

5 329212 Riolet Laurent CHARTRES ROLLER 43

5 321222 Denis Alexandre CHARTRES ROLLER 43

1 200067 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 41

2 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 40

3 299832 Le Matoc H Martin CHARTRES ROLLER 38

4 325657 Marguet Dorian ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE37

5 283816 Riolet Lucas CHARTRES ROLLER 36

5 249781 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 36

5 302807 Bausier Louis ROLLER CLUB DE PORNICHET 36

5 311884 Lebreton Benjamin CHARTRES ROLLER 36

1 259423 Pham Van Hue Salome DRAGON RIDERS 50

2 335190 Pham Van-Hue Nahema USO ROLLER ACCRO 48

3 XXX Suffice Marie Laure 0

4 302805 Noel Romane ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 XXX Le Corre Severine 0

5 302836 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

5 269368 Le Brun Ambroisine ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

5 320554 Brianceau Maud ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

Résultats BATTLE

Le Mans 22 Décembre 2013

Catégorie CJS Hommes

Catégorie PBM Hommes

Catégorie CJS Femmes

Catégorie PBM Femmes
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1 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

2 179901 Bourdon Sara ROLLER CLUB DE PORNICHET 40

3 288956 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

4 179902 Bourdon Lisa ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

5 302033 Ferreira Louna ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE36

5 319440 Peloux Manon ROLLER CLUB DE PORNICHET 36

5 319996 Cadoret Marie ROLLER CLUB DE PORNICHET 36

5 319441 Peloux Camille ROLLER CLUB DE PORNICHET 36

Catégorie PBM Femmes
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Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 303091 Marguet Cyrille ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE40

2 XXX Olivier 0 0

3 169951 Guyomard Nicolas CHARTRES ROLLER 37

4 279592 Thevenot Denis CHARTRES ROLLER 36

1 321222 Denis Alexandre CHARTRES ROLLER 50

2 302637 Pierre Florian ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE48

3 302049 El Houakmi Younsse ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE46

4 234780 Daries Auriane ROLLER SPORT REZE 44

5 XXX Suffice Marie Laure 0 0

6 313708 Ferreira Eric ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE41

1 311884 Lebreton Benjamin CHARTRES ROLLER 50

2 256388 Janfaoui Elyes ROLLER CLUB DE PORNICHET 48

3 262332 Beaumier Alex ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE46

4 320714 Pean Antoine ROUL'MANS 44

5 270531 Leclaire Martin ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

1 288956 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 50

2 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 48

3 179901 Bourdon Sara ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

3 269368 Le Brun Ambroisine ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

5 319441 Peloux Camille ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 307758 Guinard Heloise ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

Résultats Hauteur Pure

Le Mans 22 Décembre 2013

Catégorie Vétérans

Catégorie Benjamin Minime Cadet Hommes

Catégorie JS Hommes et Femmes

Catégorie Benjamin Minime Cadet Femmes
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1 319440 Peloux Manon ROLLER CLUB DE PORNICHET 50

2 288302 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 48

3 283816 Riolet Lucas CHARTRES ROLLER 46

4 325657 Marguet Dorian ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE44

5 319996 Cadoret Marie ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 293845 Cingal Quentin ROUL'MANS 41

7 320496 Monsion Mathias ROLLER CLUB DE PORNICHET 40

8 299832 Le Matoc H Martin CHARTRES ROLLER 38

9 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 37

10 300028 Actry Patricq ROUL'MANS 36

11 293844 Cingal Enzo ROUL'MANS 35

Catégorie Poussins Hommes Femmes
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